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Bordtennis Danmark Øst´s holdturnering 2025-2026 MASTERS-rækker  
 
Bordtennis Danmark´s ØST turneringsgruppe indbyder hermed til deltagelse i MASTERRÆKKERNE i 
Bordtennis Danmarks holdturnering 2025/2026. Turneringen starter i uge 43 (lørdag den 26. oktober). 
 
Denne holdturnering henvender sig til spillere over 40 år, som ønsker at konkurrere i aldersopdelte rækker 
 
Som udgangspunkt indbydes der i følgende rækker: 
 

▪ MASTERS 40  (født 1986 og tidligere)  
▪ MASTERS 50  (født 1976 og tidligere)  
▪ MASTERS 60  (født 1966 og tidligere)  

 
Rækkeinddelingen afhænger af antallet af tilmeldte hold og spillernes ratingtal. Turneringsgruppen forbeholder 
sig derfor ret til at ændre i rækkeinddelingen, når tilmeldingen er slut. 
 

OBS: VETERAN blev til MASTERS fra og med forrige sæson 
Det internationale forbund har for et par sæsoner siden ændret Veteran til Masters. Dette har Bordtennis 
Danmark besluttet at følge. Denne sæson vil være en overgang, så begge navne vil fremgå i en periode, 
men vi gør hvad vi kan for at få justeret til over alt. 

  
 
HOLDSTØRRELSE OG B-LICENS: 
 
Alle rækkerne spilles med to spillere på hvert hold. I alle rækkerne kan der benyttes spillere med B-licens. 
Ved enhver holdkamp må dog maksimalt én af spillerne deltage på B‐licens for den pågældende klub. 
 
 
TILMELDING/RÆKKEINDDELING M.V.: 
 
Klubberne skal tilmelde det ønskede antal hold i hver af ovenstående rækker. For hvert hold skal man opgive de 
forventede spillere med deres ratingtal. 
 
Når tilmeldingen er indgået, foretager turneringsgruppen – på baggrund af de tilmeldte spilleres ratingtal – en 
styrkemæssig inddeling som følger: 
 
A-række:             1 kreds med 6 hold  
B-række:             1 kreds med 6 hold 
C-række:             x kredse med 6 hold, hvis der er tilmeldt tilstrækkeligt mange hold.  
  
Ved holdtilmeldingen er det muligt for klubberne at komme med ønsker om placeringen af sine hold. Brug her 
tilmeldingsformularens kommentarfelt. 
 
Spillere kan deltage i MASTERS 40-rækkerne fra og med sæsonen før, de opnår masters 40-alderen. 
 
Jf. Holdturneringsreglementet § 40, stk. 5 må spillere ikke samtidig deltage i både DT og Øst’s MASTERS-
rækker. 
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LICENS: 
      
Ingen spiller kan deltage i holdturneringen uden at være registreret i BTDK´s licenssystem via 
Bordtennisportalen. Det er også et krav for at blive vist på ratinglisten.   
 
 
RÆKKERNES AFVIKLING: 
      
MASTERS-rækkerne afvikles som dobbeltturnering i samlinger (to kampe pr. samling) på følgende lørdage: 
 
25. oktober, 22. november, 6. december, 10. januar, 7. februar, 21. februar og 7. marts. 
 
6. december og 21. februar tages kun i brug, hvis det er nødvendigt ift. rækkeinddelingen. 
 
Klubberne bedes i tilmeldingsformularens kommentarfelt angive, på hvilke lørdage man kan afvikle en samling. 
 
 
SPILLEPLANER 
      
Spilleplaner for rækkerne vil være at finde på Bordtennis Danmarks hjemmeside senest i uge 41. 
 
 
STARTGEBYRER:  
      
Alle MASTERS-rækker: kr. 670,00 
      
    
TILMELDING OG BETALING: 
  
Tilmelding sker via Bordtennisportalen, og betaling skal være gennemført inden tilmeldingsfristens udløb. 
Læs også vedlagte skrivelse vedr. tilmeldingsproceduren.  
 
 
Fristen for tilmelding er ONSDAG DEN 1. OKTOBER 2025. 
 
Vi ser frem til en spændende MASTERS sæson med god stemning ved holdkampen. Har du spørgsmål, er 
du velkommen til at kontakte turneringsgruppen via mail til holdturnering@bordtennisdanmark.dk 
     
 
Med venlig hilsen 
Holdturneringsgruppen – Bordtennis Danmark ØST       
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